МБОУ ГОРКИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА
ВАРНАВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

от 01 сентября 2018 г. № 116

О создании бракеражной комиссии

В целях организации горячего питания детей в школе и осуществления
контроля за качеством питания детей соблюдения санитарно-гигиенических
требований на пищеблоке

п р и к а з ы в а ю :

1. Создать бракеражную комиссию в составе:
• Крайнева О.С. - директор школы
• Павлюченко Т.П.. - диетсестра
• дежурного по школе учителя:

понедельник Буянова Е.Ю.
вторник Смирнова Н.А..
среда Шутова Г.Н
четверг Ершова А.В.
пятница Маслова Н.А.
суббота Кукушкин Д.А.

2. Вменить в обязанности бракеражной комиссии осуществлять систематический
питания детей в школе и ежедневно фиксировать результаты контроль

работк риале.

О.С. Крайнева

С приказом ознакомлены: Кукушкин Д.А.
Смирнова Н.А.

^ Шутова Г.Н
Ершова А.В.
Буянова Е.Ю..
Маслова Н.А.

Павлюченко Т.П.